Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772521225 ot 03.03.2026

Ha6op Nordkyn Full Set co cHynom, ver.2, cuHuu

LleHa:

1528 p.

Meic HOp,D,KI/IH B HOpBeFI/II/I — CaMaqa ceBepHasa To4Ka KOHTWHEHTANIbHON EBpOI'IbI, npakTn4eckn Kpa|7| cBeTa, rae 3MmMon MOXHO YBULOETL CEBEPHOE CUAHNE, a NIETOM

nositoboBaTLCA NMONYHOUHBIM CONTHLIEM.
C konnekumen Nordkyn — xoTb Ha Kpal cBeTa.

B Habope wanka, cHya u Bapexxkn Nordkyn pasmepa M.
ATpuOYTLI yHMBepcasbHble
MaTepuan
WUmnopT 1
LseT
Pa3mep
Wmnoprt 2
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

akpun 100%; MUKPOropokapToH

CUHUIA

37,7x27x10,4 cm

27

47

55
1100
69795

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/nabor-nordkyn-full-set-so-snudom-ver-2-siniy

