

Коммерческое предложение

№ 1779051312 от 17.05.2026

Набор Nordkyn Full Set со снудом, ver.2, синий



Цена: 1528 р.

Мыс Нордкин в Норвегии — самая северная точка континентальной Европы, практически край света, где зимой можно увидеть северное сияние, а летом полюбоваться полуночным солнцем.

С коллекцией Nordkyn — хоть на край света.

В наборе шапка, снуд и варежки Nordkyn размера M.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%; микроффокартон
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	37,7x27x10,4 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	27
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	55
Вес упаковки	1100
Объем упаковки	69795
Количество штук в упаковке	4